

**Rekabet Kurumu Başkanlığından,  
REKABET KURULU KARARI**

**Dosya Sayısı** : 2011-4-172 (Devralma)  
**Karar Sayısı** : **11-40/844-265**  
**Karar Tarihi** : 29.06.2011

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

**Başkan** : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI  
**Üyeler** : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE,  
Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY, Murat ÇETİNKAYA, Reşit  
GÜRPINAR

10

**B. RAPORTÖRLER** : M. Okan ALPAY

**C. BİLDİRİMDE**

**BULUNAN**

: - Wealthsea Limited  
Temsilcisi: Av. Özlem KURT  
Ömer Avni Mah. İnönü Cad. Gümüşsu Palas No:18 K:1 D:3  
Gümüşsuyu Beyoğlu / İSTANBUL

**D. TARAFLAR**

: - Wealthsea Limited  
Temsilcisi: Av. Özlem KURT  
Ömer Avni Mah. İnönü Cad. Gümüşsu Palas No:18 K:1 D:3  
Gümüşsuyu Beyoğlu / İSTANBUL

20

- Bancroft Grup  
4th Floor, Ebene Skies, Rue de l'Institut Ebene, Mauritius

**E. DOSYA KONUSU: Standard Profil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. hisselerinin tamamının Wealthsea Limited tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.**

**F. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 03.06.2011 tarih ve 4209 sayılı giren bildirim üzerine, 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun"un 7. maddesi ile 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ"ın ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen 20.06.2011 tarih ve 2011-4-172/Öİ-11-256.MOA sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu 24.06.2011 tarih ve REK.0.08.00.00-120.01.05/298 sayılı Başkanlık Önergesi ile 11-40 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

30

**G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili Rapor'da, bildirimi yapılan devralma işleminin 2010/4 sayılı Tebliğ kapsamında Rekabet Kurulu'nun iznine tabi olduğu; devir sonucunda ilgili pazarda hâkim durum yaratılması veya mevcut bir hâkim durumun güçlendirilmesi, böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmayacağı; bu çerçevede işleme izin verilmesi gerektiği, görüşü ifade edilmiştir.

40

**H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

**H.1. İlgili Pazar**

Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı "sızdırmazlık profili üretimi ve tedariki pazarı"; ilgili coğrafi pazar ise "Türkiye" olarak tanımlanmıştır.

**11-40/844-265**

## **H.2. Yapılan Tespitler ve Hukukî Değerlendirme**

Bildirime konu işlem, Standart Profil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. (Standart Profil) hisselerinin tamamının Wealthsea Limited tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebinden ibarettir.

50 Söz konusu işlem çerçevesinde, Standart Profil'in kontrolü Wealthsea Limited'e geçeceğinden, bildiri yapılan işlem 2010/4 sayılı Tebliğ kapsamında bir devralmadır. Diğer taraftan, Tebliğ'in 7. maddesinde düzenlenen ciro eşikleri aşılmakta olup, işlem izne tabidir.

Bununla birlikte, söz konusu işlem sonucunda Türkiye sınırları içinde yatay yahut dikey bir yoğunlaşma meydana gelmeyeceğinden, 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi çerçevesinde hâkim durum yaratılması veya mevcut bir hâkim durumun güçlendirilmesi ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılması sonucunun meydana gelmeyeceği, bu çerçevede işleme izin verilmesinde bir sakınca bulunmadığı kanaatine varılmıştır.

## **I. SONUÇ**

60 Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, Bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.